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راه اندازی پالایشگاه بید بلند....

* 25 آذر در گذر تاریخ
* راه اندازی پالایشگاه بید بلند (1362ش)

اشاره:
پالایشگاه گاز بیدبلند در 32 کیلومتری غرب بهبهان، 18 کیلومتری شمال آغاجاری و 35 کیلومتری جنوب شرقی میانکوه در

استان خوزستان واقع شده است .
طراحی این پالایشگاه ابتدا به منظور تصفیه گازهای ترش همراه منطقه آغاجاری و صدور به خارج کشور صورت گرفته و
ساختمان اولیه شامل 5 واحد تصفیه گاز با ظرفیتmmscfd 240برای هر واحد و قابل توسعه تا 9 واحد در سال 1347 آغاز و

در آذر ماه 1349 مورد بهره برداری قرار گرفت .
* رحلت فقیه فرزانه آیت الله «سید محمدحسن میرجهانی» (1371ش)

اشاره:
آیتالله حاج سیدمحمدحسن بن میرسیدعلی میرجهانی طباطبایی اصفهانی، در سال 1280 ش

برابر با 1319 ق در یکی از روستاهای اطراف اصفهان دیده به جهان گشود. وی پس از فراگیری علوم پایه، به نجف اشرف
عزیمت نمود و از محضر آیات عظام: آقا ضیاءالدین عراقی، سیدابوالحسن اصفهانی، شیخ عبدالله مامقانی و میرزای نائینی بهره
جست و به مدارج عالی علمی رسید. آیتالله میرجهانی پس از آن به خواست پدر به اصفهان بازگشت و به انجام امور دینی
پرداخت. این عالم بزرگوار پس از درگذشت پدر و مدتی اقامت در مشهد مقدس، در تهران ساکن گردید و به تبلیغ، هدایت،
ارشاد مردم و تألیف و تصنیف پرداخت. آیتالله میرجهانی در علوم غریبه اطلاعاتی عمیق داشت. همچنین طبع روانش او را قادر

ساخته بود تا در مدح معصومین(ع) به عربی و فارسی به نیکویی شعر بسراید.
آثار چندی از این عالم ربانی به جای مانده است که مِصباحالبلاغه، کُنوزُالحِکَم و فُنونالکَلِم و دیوان اشعار از آن جملهاند. این
محدث و خطیب بزرگوار سرانجام در بیست و پنجم آذر 1371 ش برابر با بیستویکم جمادیالثانی 1402ق در نودویک سالگی

در اصفهان رخت از جهان فرو بست و در جوار مقبره علامه مجلسی در کنار مسجد جامع این شهر به خاک سپرده شد.
* روز پژوهش

اشاره:
25 آذر در تقویم جمهوری اسلامی به عنوان روز پژوهش نامگذاری شده است.

هفته پژوهش از 25 آذر ماه با شعار «بدون پژوهش و مطالعه تصمیم گیری نکنیم» آغاز میشود و تا 29 آذر ادامه دارد.
موفقیت روزافزون علم در شناخت جهان هدفدار و قانونمند که با تکیه بر ابتکارات خلاقیتهای به ودیعه نهاده شده از سوی
خدای متعال در وجود بشر و بهره برداری از قدرت شگرف اندیشه آدمی صورت گرفته، فضای زندگی جدیدی را برای انسانها به

ارمغان آورده است.
این فضای جدید و این تمدن نوظهور که خود برخاسته از تعاملات عمیق میان تمدنی و میان فرهنگی است، موجد خواستها،

نیازها، اندیشهها مسائل و مشکلاتی است که به نوبه خود توسعه علم و اندیشه را میطلبند.
در این مسیر اندیشههای ژرف در قالب پژوهشهای بنیادین صورت بحث پذیر به خود میگیرند و دستمایه انجام پژوهشهای
کاربردی میشوند تا خواستها و نیازها را پاسخ گویند و راهحلهای بهتر و بیشتری برای مسائل و مشکلات جوامع بشری

پیشنهاد کنند و همین جاست که نقش موثر و سهم بسزای بخش تحقیقات در روند تحولات جوامع
آشکار میشود.

تحولات زندگی بشر در قرن بیستم نشان از گسترش روز افزون اهمیت علم و تحقیق داشت، به ویژه در نیمه دوم این قرن
کشورهای صنعتی و در حال توسعه با آگاهی از نقش پژوهش در خلق فنآوری و شتابدهی برای توسعه، عمده توجه خود را
مصروف تقویت و ارتقای بخش تحقیق نموده اند. از این روست که میتوان گفت بین پیشرفت بخش تحقیق و شتاب توسعه

فراگیر و پایدار در هر کشور ارتباط مستقیم برقرار است.
نقش پژوهش در توسعه همهجانبه پایدار چنان برجسته و انکارناپذیر است که میتوان آن را بدون تردید نیروی محرک توسعه

در همه حوزهها اعم از فرهنگ، اقتصاد، سیاست و جامعه دانست.
اما علی رغم اعتراف و اذعان نسبت به اهمیت مقوله پژوهش، این حوزه با دشواریهای ساختاری و عملکردی فراوانی مواجه

است.
* آغاز به کار رسمی شبکه جام جم و سحر سیما (1376ش)

اشاره:
درچنین روزی درسال 1376 ه ش
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